



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
ING Bank Śląski: 60 1050 1559 1000 0023 4179 6064



**Znak sprawy:**  
**EZP/220/8/2017/1**

**Data:**  
**14.02.2017 r.**

**WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/8/2017, pn. Dostawa produktów do żywienia pozajelitowego, preparatów odżywiania wewnątrzjelitowego wraz z dzierżawą pomp do żywienia dojelitowego dla SPWSZ w Szczecinie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie Wykonawcy:**

**ZESTAW 1**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 6 koncentratu 9 pierwiastków śladowych 10 ml w opakowaniu po 20 ampułek?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

2. Dotyczy Załącznik nr 1A do SIWZ (do zadania nr 9):  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy w zadaniu nr 9 dopuszczone jest zaoferowanie pomp o szerszych/wyższych parametrach niż opisanych w załączniku nr 1A - tj. zakres prędkości przepływu 1 do 600 ml/h; zakres ustawionej dawki od 1 do 5000 ml; dokładność prędkości przepływu +/- 7%?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza z zachowaniem spełnienia pozostałych warunków granicznych zawartych w Załączniku nr 1A do SIWZ do zadania nr 9**

**DYREKTOR**  
**Samodzielnego Publicznego**  
**Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego**  
**Małgorzata Usielska**



Dyrektor  
Naczelny  
(091) 81 39 011

Z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
(091) 81 39 012

Naczelną  
Pielęgniarką  
(091) 81 39 016

Z-ca Dyrektora  
ds. Finansowych  
(091) 81 39 014

Główny  
Księgowy  
(091) 81 39 015